Τῇ χθονίῃ μνωτικὰ Λιμητροί τε καὶ Φερετερόνη καὶ Κλυμένῳ τὰ
δύοις.

Alia vide apud PRELLERUM de Cerere et Proserp. p. 57 sq. et C. O. MUEL-
LERUM Dorr. I, p. 399. Singularem de Hermionae urbis delubris, in quibus
enarrandis multus est Pausanias, scriptionem ediderat, si integrum nomen
est, Aristoteles in Scholl. Theocr. XV, 64. Αγιοτοτέλης ἐν τῷ περὶ Ερ-
μιονῆς ιερῶν (sic enim vulgatum ιερῷ correxit Toupis Animadvers. p. 220.
vel 518. ed. HEINDORF.). Ιστορεῖ ιδιωτερον (ἡ διατριβὴ codex Laur., qui vo-
luisse videtur ἐν τῇ περὶ Ερμιονῆς ιερῶν διατριβῇ.) περὶ τοῦ Διος καὶ
τῆς Ηρας γάμου. Sed cum post haec de solis sacris Iunonis Τελείας et
Argivae quidem potissimum sermo sit, complures viri docti περὶ Ηρας
Ιεροῦ maluerunt, veluti WELCKERUS post SCHWENCKI Mythol. p. 270. et PREL-
LERUS I. c. p. 244. vel, ut GRASHOFFIUS in JAHNII Annalibus Philoll. X, 2. p. 142.
sic: Αγιοτοτέλης δὲ Ιστορεῖ ἐν τῇ περὶ Ηρας καὶ Διος ιερῶν (vel ιδιων)
διατριβῇ. Exciderantue adeo, quae de Hermionensium Iove et Iunone ret-
tulit Steph. Byz. s. v. Ερμιον ἀπὸ τοῦ τὸν Λία καὶ τὴν Ηραν ἐνταῦθα
ἀπὸ Κορητῆς ἀγριομένους ορμοθῆναι, τροπῇ τοῦ ο εἰς ἕ, οθεν καὶ
ιερὸν Ηρας Παιωθένους ην ἐν αὐτῇ? Faciliiores erimus ad mutandum nomen
philosophi Stagiritae: GRASHOFFIUS commentum de Aristocle illo poeta apud

Aelian. H. A. XI, 4. spretum postea ab ipso est: felicius PRELLERUS l. c. Aristiden Periegetam sufficit, de quo dixit in Polemonis Reliq. p. 59.

Syracusani et Cererem et Proserpinam venerabantur Ἑρμιόνη, Hesych. s. v. Nempe non ab urbe Dryopica ea sacra in Siciliam dimanasse credere fas est, sed hoc intelligimus, urbem Cereris potissimum chthoniae religioni addictam ex ipsis appellazione numinis traxisse nomen. Dicebatur enim Ἑρμιόνη χωρίον ἄσυλον, templo Cereris et Proserpinae Hermionensium erant ἄσυλα, vide Phot. s. v. et Aristophanem Babyloniis apud Zenob. II, 22. Ἑρμιόνη igitur et urbs et dea quasi ἔργα quoddam supplicum antiquitus mente conceptae. Sed quod Taurius l. c. in ipsis verbis Athenaei εἰς τὴν Ἑρμιόνην Αἴγιμητρα scribendum proposuit, codices rectius altero loco ἐν Ἑρμιόνῃ, altero Ἑρμιόνι obtulerunt, de qua forma videndus Luetckius Parall. p. 146. Postremum verbo attingenmus κόραν Μελιθοῖσι. Id quoque nomen dubitari nequit quin ex religione Hermionensium sumpserit poeta. Eadem aliis Πολύβοις vocata est, Hesych. s. v.; eodem nomine sacerdotes videntur eius appellatae, vide MUELLERI Dorr. I, p. 354. Neque aliena est Cleoboea illa, quae ex Paro insula in Thasum portarat prima τὰ ὄργα τῆς Αἴγιμητρος, teste Paus. X, 28, 1. Quae nomina omnia, sicuti Φερέβοις, Ἑοίθοις, Περίθοις (LEHRH. Aristarch. p. 249.) quorsum spectent non erit obscurum alman Cererem recordantibus. Celebrabant Hermionenses quavis aestate γέροντα, Paus. II, 35, 4. Cui festo diei illum ipsum hymnum destinaverit Lasus.